
 

Proroga tecnica incarichi dirigenziali - Ratifica 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 7 ottobre 2009, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 191/2009 – Verb. 113 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”, ed in particolare l’art.6, comma1, lett. e); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 2005 ed, in 
particolare, l’art. 3, comma 2, lettera f); 

VISTO il provvedimento del Presidente prot. n. prot. n. 0068038 in data 30 settembre 2009, con il 
quale è stata disposta la proroga tecnica degli incarichi dirigenziali in scadenza il 30 settembre 2009 
fino al 10 ottobre 2009; 

VISTI in particolare le motivazioni del predetto provvedimento da intendersi qui integralmente 
trascritte; 

RITENUTI validi i motivi di urgenza; 

 
DELIBERA 

 
1. di ratificare l’allegato provvedimento del Presidente prot. n. 0068038 in data 30 settembre 2009. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

